S E N A D O   F E D E R A L

REQUERIMENTO Nº       , de 2015

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255, inciso II, “c”, 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, requeiro que, sobre o PLS 433, de 2015,

seja encaminhado, a Comissão Especial do Desenvolvimento

Nacional, tendo em vista a sua competência de mérito nos termos do

Requerimento nº 935/15 aprovado em Sessão Plenária de

18/08/2015.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2015.

Senador Cássio Cunha Lima

Líder do PSDB

S
F

/
1

5
4

0
6

.
2

0
2

1
9

-
2

4

	REQUERIMENTO Nº       , de 2015